Hayaposa MapuHa ®epopoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

09/23

72/23

75/23

79/23

82/23

83/23

87/23

90/23

93/23

94/23

97/23

98/23

99/23

117/23-117

116/23-1

116/23-2

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha

npoeeneHvue oueHku

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbI0 «KO-UHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBEeHHOCTbI0 «KO-MHBECT»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbI0 «KO-UHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBEeHHOCTblO «KO-MHBECT»

0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbI0 «KO-UHBECT»

O6LWeCcTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBEeHHOCTblO «KO-MHBECT»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-UHBECT»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
oTBeTCTBEeHHOCTbIO «KO-MHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbI0 «KO-UHBECT»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
oTBeTCTBEeHHOCTbIO «KO-MHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
oTBeTCTBEeHHOCTblo «KO-MHBECT»

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
oTBeTCTBEeHHOCTbIO «KO-MHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
oTBeTCTBEeHHOCTblo «KO-MHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «DKCMNEepPTHO-
AHaNMTMYEeCKN LeHTp «Curma»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «DKCMNEPTHO-
AHaNMTMYEeCKN LeHTp «Curma»

O6LWeCcTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «DKCMNEePTHO-
AHaNMTMYEeCKN LeHTp «Curma»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

29.05.2023

08.06.2023

18.04.2023

16.06.2023

21.06.2023

25.05.2023

05.06.2023

15.06.2023

14.06.2023

19.06.2023

10.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

19.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

CBepeHun

HavapoBa MapunHa ®efoposHa

008564

19.07.2013

OOBbEeKT OLeHKHU

NOEHTUGMLNPYEMbIE
aKTUBLI U
obsa3zaTenbCcTBa

100% pnonn YK OO0

100% ponn YK OO0

19% ponu YK OO0

100% ponn YK OO0

100% nonm YK 000

100% ponn YK OO0

100% nonm YK 000

100% ponn YK OO0

100% nonm YK 000

100% ponmn YK OO0

100% ponm YK OO0

100% ponm YK OO0

1 akuusa B 100%
nakete AO

HeXwnnoe 3naHune

HeXwnoe 3naHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

crnpasennneas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

crnpasennnBasn

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneasn

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
6usHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6u3sHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH
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