

# Начарова Марина Федоровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Начарова Марина Федоровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008564			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.07.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
09/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	29.05.2023	идентифицируемые активы и обязательства	справедливая	Оценка бизнеса
72/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	08.06.2023	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
75/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	18.04.2023	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
79/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	16.06.2023	19% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
82/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	21.06.2023	100% доли УК ООО	справедливая	Оценка бизнеса
83/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	25.05.2023	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
87/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	05.06.2023	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
90/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	15.06.2023	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
93/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	14.06.2023	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
94/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	19.06.2023	100% доли УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
97/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	10.07.2023	100% доли УК ООО	справедливая	Оценка бизнеса
98/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	05.07.2023	100% доли УК ООО	справедливая	Оценка бизнеса
99/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	05.07.2023	100% доли УК ООО	справедливая	Оценка бизнеса
117/23-117	Общество с ограниченной ответственностью «Экспертно-Аналитический центр «Сигма»	19.04.2023	1 акция в 100% пакете АО	рыночная	Оценка бизнеса
116/23-1	Общество с ограниченной ответственностью «Экспертно-Аналитический центр «Сигма»	21.04.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
116/23-2	Общество с ограниченной ответственностью «Экспертно-Аналитический центр «Сигма»	21.04.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости